
２０２４年１１月 吉日 

お 取 引 先 各 位 
 

  年 末 年 始 の お 知 ら せ  
 
拝啓 晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、２０２４年から２０２５年冬期休暇は以下のとおりの休業とさせていただきます。つきましては、お手数で

すが年末年始は納品日をお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。皆様の一層のご支援、ご鞭撻の程宜し

くお願い致します。 

敬具 

 

冬休み ： 12 月２8 日(土)～翌年 5 日(日)  
 

月 火 水 木 金 土 日 

12月 23日 12月 24日 12月 25日 12月 26日 12月 27日 12月 28日 12月 29日 

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 注文のみ 休み 休み 

12月 30日 12月 31日 1月 1日 1月 2日 1月 3日 1月 4日 1月 5日 

休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 

1月 6日 1月 7日 1月 8日 1月 9日 1月 10日 1月 11日 1月 12日 

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休み 休み 

※新年の通常営業は 1月 6日（月）となります。 

〒112-0005 東京都文京区水道二丁目 18-16 

有限会社 秋本看板製作所 
TEL03-3811-8547 FAX03-3814-1054 

 


